
 
ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
 

Onsdag D. 3/2 2026 - KL. 20.00  
Gudmund Jørgensen Lounge, Herfølge Stadion. 
 
 

 

Referat 
 

Herfølge Boldklubs formand, Dennis Danry indledte generalforsamlingen med at byde de 
fremmødte medlemmer velkomne til årets generalforsamling. 
 
DAGSORDEN 
 

1. VALG AF DIRIGENT (Steen Knudsen blev valgt) Dirigenten kunne konstatere at der var indkaldt 
korrekt til generalforsamlingen iht klubbens vedtægter. 

 
 
 
 

2. VALG AF STEMMETÆLLERE (Jan Martinsen blev valgt) 
 
 
 

3. BESTYRELSENS ÅRSBERETNING 
Årsberetningen blev godkendt 

 

Sportslig udvikling 

2025 har været et år præget af markante fremskridt, stærkt fællesskab og vigtige milepæle 

for Herfølge Boldklub – både sportsligt, organisatorisk og kommercielt. 

Sportsligt har vi oplevet en tydelig positiv udvikling på tværs af hele klubben. Fra børn og 

unge til seniorholdene er niveauet løftet både individuelt og holdmæssigt. En målrettet 

indsats med øget trænerkapacitet og omfattende efteruddannelse har styrket kvaliteten i 

vores træningsmiljøer, og sammen med et fortsat stærkt fokus på trivsel har det skabt 

optimale rammer for både udvikling og kammeratskab. 

 

NextGen-projektet 

I løbet af året blev NextGen-projektet for U10–U13 igangsat, og projektet er allerede 

kommet rigtig flot fra start. Det har bidraget til en mere struktureret talentudvikling og en 

bedre sammenhæng i overgangen mellem årgangene. 

 

Kommercielle resultater 

På det kommercielle område blev 2025 et flot år for Herfølge Boldklub. Klubben opnåede 

en flot omsætning, som vidner om en stærk opbakning fra både sponsorer, medlemmer og 

samarbejdspartnere. Der har været en markant tilgang af nye sponsorer, samtidig med at 

eksisterende samarbejdspartnere fortsat har udvist stor loyalitet og opbakning. 

 

Omkostninger, kontingenter og overskud 

Det er dog vigtigt at understrege, at den øgede aktivitet også er fulgt af markant stigende 

omkostninger. Den generelle udvikling i verdensøkonomien har medført højere priser på 

blandt andet drift, materialer og arrangementer, hvilket naturligt har påvirket klubbens 

samlede omkostningsniveau. Omsætningen har derfor ikke i samme omfang kunnet 

aflæses direkte på bundlinjen, men er i stedet anvendt til at sikre stabil drift, fastholde 

kvaliteten i hverdagen og investere i klubbens langsigtede udvikling. Til trods for dette 

er der stadigvæk kommet et flot overskud i regnskabet, og Herfølge Boldklub er 

stolte over dette resultat trods de markant øgede omkostninger og de udfordringer, 

som verdensøkonomien har medført. 

 

Vi fortsætter vores politik om ingen kontingentstigninger og er fortsat en af de få 

klubber i Danmark, der tilbyder gratis træningstøj, til alle vores ungdomsspillere. Vi 

mener, at alle skal føle sig velkomne og som en del af fællesskabet, uanset baggrund og 



økonomiske vilkår. Samtidig er vi opmærksomme på, at verdensøkonomien og stigende 

samfundsprisstigninger presser Herfølge Boldklub, ligesom vi ser, at flere klubber i 

lokalområdet igen hæver deres kontingentsatser for at kunne følge med. Gratis udlån af 

træningstøj til ungdommen forsøger vi derfor fortsat at opretholde, selvom det er en stor 

udskrivning for klubben, og administrationen af lager og logistik tager meget tid og fokus 

i den daglige drift. 

 

Donationer og fondsstøtte 

Der var også flotte donationer og fondsstøtte til udstyr og rekvisitter, som har kæmpe 

betydning for Herfølge Boldklub. Desuden har vi modtaget fondstilskud til det fælles 

projekt, som Herfølge Boldklub og Køge Kommune har på stadion i 2026 – nemlig 

udskiftning af det gamle, outdated lysanlæg til et spritnyt, state-of-the-art lysanlæg. 

Lysanlægget forventes klar til brug lige før sommerferien, og der vil naturligvis være et 

par måneders gravearbejde, etablering og opsætning i perioden april til slut maj/start juni. 

Dette betyder, at stadionbanen vil være helt lukket for træning og kampe i perioden. Vi 

håber på forståelse og glæder os blot over, at vi endelig får et nyt, tidssvarende og 

driftssikkert stadionlysanlæg. 

 

Årets kommercielle højdepunkter 

Årets kommercielle højdepunkter talte blandt andet oktoberfesten med Kandis samt det 

traditionsrige fyrværkerisalg på stadion. Begge arrangementer var præget af stor lokal 

opbakning og en enestående indsats fra frivillige og samarbejdspartnere og viste endnu en 

gang, hvad vi kan løfte i fællesskab. 

 

Fællesskab og frivillige 

Fællesskabet er og bliver fundamentet for Herfølge Boldklub. Vores frivillige yder hver 

dag en uvurderlig indsats, som er helt afgørende for klubbens drift, aktiviteter og 

sammenhængskraft. Der var en særlig tak til vores fejehold, der ligeledes har malet 

indgangspartiet i klubben. 

 

Jubilæumsfejring 

2025 blev desuden et historisk år, da vi fejrede 25-års jubilæet for DM-triumfen i 2000 

med blandt andet et TV2 Sport-program, fanaften og jubilæumstrøje samt en flot hyldest 

på Capelli Sport Stadion i samarbejde med vores overbygning HB Køge. At samle 

klubbens legender igen var en helt særlig oplevelse og en stærk påmindelse om klubbens 

stolte historie. 

 

Afslutning og tak 

Afslutningsvis skal der lyde en stor og oprigtig tak til alle sponsorer, medlemmer, 

frivillige, samarbejdspartnere og fans for jeres engagement og opbakning. En særlig tak 

skal også rettes til HB Køge, DBU, DGI og Køge Kommune. 

 
 

 

4.   FREMLÆGGELSE AF REGNSKAB FOR 2025 
Regnskabet blev fremlagt af Kim Konradsen, regnskabet viste et overskud på kr. 95430,- 
regnskabet blev herefter godkendt. 

 

5.           ÆNDRING AF VEDTÆGTER 
                 Ingen har indsendt vedtægtsændringer, jvnf klubbens vedtægter. 
 

 
 

6.           INDKOMNE FORSLAG 
                 Der er ikke indkommet forslag. 
 
 



7.           VALG TIL BESTYRELSEN 
 

1. Valg formand for en 2-årig periode    
Bestyrelsen indstiller Dennis Danry (Dennis Danry blev valgt) 

 
2. Valg af op til bestyrelsesmedlemmer for en 2-årig periode  

Bestyrelsen indstiller Steen Knudsen (Steen Knudsen blev valgt) 
Bestyrelsen indstiller Kim Konradsen (Kim Konradsen blev valgt) 

               
           

3. Valg af bestyrelsessuppleant for en 1-årig periode      
Bestyrelsen indstiller Jan Martinsen (Jan Martinsen blev valgt) 
                                                                                                              

 
8.           EVENTUELT 

Intet under dette emne. Dirigenten erklærede generalforsamlingen for afsluttet, og     
takkede de fremmødte, for god ro og orden   

 
Ref V/SK 
03.02.26 


